
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oI3.3 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, CARLOS HENRIQUE GOMES DE LIMA,
matricula nO 19.282, do cargo de Assessor, CL-ll, da Divisão de Taquigrafia e Apoio
ao Plenário. (LP).

2 - EXONERAR WILLY DAVIS MACHADO ROCHA, matrícula nO
19.080, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Prof. Israel Batista, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-ll,
na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário. (LP).

3 - EXONERAR CARLOS EDUARDO FIGUEIREDO FORTES
MARTINS, matricula nO 19.408, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

Brasília,I3 de setemb o de 2011.
I '

Deputado PAI
Presidente

13 de setembro de 2011


